2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 июля 2025 г.                              г. Георгиевск                                         № 99-р

О внесении изменения в пункт 2 распоряжения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 27 ноября 2023 г.          № 174-р «Об утверждении Порядка обращения муниципальных служащих администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края для получения индивидуальной консультации по вопросам противодействия коррупции»
В связи с кадровыми изменениями
1. Внести изменение в пункт 2 распоряжения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 27 ноября 2023 г.     № 174-р «Об утверждении Порядка обращения муниципальных служащих администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края для получения индивидуальной консультации по вопросам противодействия коррупции», заменив слово «(Рыбакова)» словом «(Перепелицина)».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Л.С.Мочалова